atenció al públic de Dipsalut

1. Valor estimat del contracte

De conformitat amb l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a efectes de 
determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació és de cinquanta-tres mil cent vint-i-un euros amb seixanta cèntims 
(53.121,60 €) IVA no inclòs, d’acord amb el quadre següent:

Període executiu (2 anys)      31.248,00 €
Pròrroga (1 any) 15.624,00 €
Modificació contractual (20%) 6.249,60 €
Valor estimat del contracte 53.121,60 €

2. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de trenta-un mil dos-cents quaranta-vuit euros 
(31.248,00 €) IVA no inclòs, que sumant un import de sis mil cinc-cents seixanta-dos 
euros amb vuit cèntims (6.562,08 €) en concepte d’IVA, fa un total de trenta-set mil vuit-
cents deu euros amb vuit cèntims (37.810,08 €) IVA inclòs.

La data prevista d’inici de la contractació és a dia 1 de juliol de 2025 i la periodificació 
de la despesa serà la següent:

2025 2026 2027 Total
Base imposable     7.812,00 €    15.624,00 €     7.812,00 €    31.248,00 € 

IVA 21%     1.640,52 €     3.281,04 €     1.640,52 €     6.562,08 €